

診療科	消化器外科	管理番号	申請医師
レジメン名称	C-mab + Encorafenib		
対象疾患・ステージ・適応外の有無等	がん化学療法後に増悪したBRAF遺伝子変異を有する治療切除不能な進行・再発の結腸・直腸癌		
本治療の位置づけ	BRAF変異陽性の治療切除不能な進行・再発の結腸直腸癌患者における2次治療の標準療法		

	投与順	薬剤	投与量	時間	投与方法	投与スケジュール													
						1日目	8日目	15日目	22日目	29日目	日目	日目	日目	日目	日目	週目	週目		
治療内容	Rp.1	デキサート	6.6mg	200mL/h	iv	●	●	●	●										
		ポラミン	5mg	30分															
		生食	100mL																
	Rp.2	アービタックス(初回)	400mg/m ²	2h	iv	●													
		アービタックス(2回目以降)	250mg/m ²	1h			●	●	●										
		生食	500mL																
	Rp.3	生食	50mL	フラッシュ	iv	●	●	●	●										
			ピラフトピカプセル	300mg		po	分1、連日投与												
	総投与時間	初回は2時間30分、2回目以降は1時間30分																	
1サイクル期間	28日																		
総コース数	PDまで																		